Selatan. Beliau merupakan Pimpinan Pondok Pesantren al-Mursyidul Amin

Gambut di Kabupaten Banjar dan seorang da’i kondang yang dikenal tidak hanya

lingkup Kalimantan Selatan, namun juga regional Kalimantan.

Beliau lahir pada tanggal 9 Desember 1986 M atau 8 Rabiul Akhir 1407 H

di Kecamatan Gambut, Kabupaten Banjar, Provinsi Kalimantan Selatan. Beliau

merupakan anak pertama dari 5 bersaudara, oleh pasangan KH. Ahmad Bakrie

dengan .Hj. Rukayah. Beliau adalah anak dari KH. Ahmad Bakeri seorang ulama

kharismatik pun masyhur di Kalimantan dari Gambut, Kalimantan Selatan.